ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ачаирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2023г. № 137

О выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом

Ачаирского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, Правилами землепользования и застройки Ачаирского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области,

утвержденными Решением Совета Ачаирского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области от 24.04.2014г. № 19 (в редакции

Решения Совета Ачаирского сельского поселения от 09.02.2017г. № 7,

Решений Совета Омского муниципального района Омской области от

30.07.2020г. № 38, от 30.03.2023г. №15, от 25.05.2023г. № 33), с учетом

протокола публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от

08.12.2023г., на основании рекомендаций Комиссии  по подготовке правил

землепользования и застройки Ачаирского сельского поселения от

11.12.2023г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером

55:20:020803:992, расположенном по адресу: Омская область, Омский район,

п.Речной, ул. Приозерная, д.1 А1.

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде,

расположенном в Администрации Ачаирского сельского поселения и

разместить на сайте поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ачаирского сельского поселения                                   В.Ж.Иванова